do Decreto Municipal 4210/17, RATIFICA A DISPENSA DE LICITA-

ÇÃO, nos autos do processo administrativo n° 14.914/2023, realizada
com fundamento no artigo 24 , inciso II da Lei Federal 8.666/93, em
favor da empresa Três K FABRICA DE ABADA LTDA, inscrita sob
CNPJ n°: 27.530.804/0001-59, pelo valor de R$ 15.745,00 ( Quinze
Mil e Setecentos e Quarenta e Cinco Reais). Objetivando a CONTRA-
TAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE
UNIFORMES DE ESPORTE, para atender de forma INTEGRAL por
um período de 12 (meses). Vinculado à Secretaria Municipal de Tu-
rismo e Esporte de acordo com as especificações constantes no Ter-

[...]

SRP Nº 038/2022, gerenciada pela PREFEITURA MUNICIPAL DE
BELFORD ROXO, nos autos do Processo Administrativo nº
12.340/2023, realizada com fundamento na Lei Federal nº 8.666/93,
em favor da empresa EFATÁ COMÉRCIO & SERVIÇOS EIRELI, ins-
crita no CNPJ Nº 10.992.676/0001-62, no valor de R$ 1.300.802,00
(um milhão, trezentos mil e oitocentos e dois reais), visando à CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONFECÇÃO E
INSTALAÇÃO DE PLACAS DE ACM, TOTEM BLACK LIGTH, LE-
TRAS EM PVC E INSTALAÇÃO COM INSUMOS, para atender as de-
mandas do Hospital Municipal São Francisco Xavier - HMSFX, da Vi-
gilância em Saúde, das Unidades Básicas de Saúde - UBS e das Es-